

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CDDP+VNR	ピノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	5分	1、8日目	21日
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	1日目	21日
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX + Bev	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	1日目	21日
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
			ベバシズマブ	15mg/kg	90分～30分	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21日
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC=5	1時間	1日目	21日
		S-1	80～120mg/body	内服	1～14日		
呼吸器内科	非小細胞肺癌	GEM+VNR	ピノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	5分	1、8日目	21日
			ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Bev+DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21日
			ベバシズマブ	15mg/kg	90分～30分	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	RAM+DOC	ラムシルマブ	10mg/kg	1時間	1日目	21～28日
			ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CDDP+PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	1日目	21～28日
			シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CDDP+PEM + Bev	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	1日目	21～28日
			シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	1日目	
			ベバシズマブ	15mg/kg	90分～30分	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21～28日
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM + Bev	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	1日目	21～28日
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
			ベバシズマブ	15mg/kg	90分～30分	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PTX	アルブミン懸濁型	100mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15日目	21～28日
			パクリタキセル				
			カルボプラチン	AUC=6	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21～28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	PEM維持療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21～28日

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
呼吸器内科	非小細胞肺癌	PEM + Bev維持療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	1日目	21~28日
			ベバシズマブ	15mg/kg	90分~30分	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Bev維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	90分~30分	1日目	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	1日目	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	1日目	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/body	60~30分	1日目	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	60分	1日目	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	ペムプロリズマブ + CBDCA+PEM	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	1日目	21日
			ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	1日目	
			カルボプラチン	AUC=5	1時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	ペムプロリズマブ + CBDCA+nab-PTX	ペムプロリズマブ	200mg/body	10分	1日目	22日
			アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15日目	
			カルボプラチン	AUC=6	2時間	1日目	
呼吸器内科	非小細胞肺癌	CDDP+DOC+RT	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	1、8、29、36日目	
			シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	1時間		
呼吸器内科	非小細胞肺癌	weekly CBDCA +PTX+RT	パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	1、8、15、22、 29、36日目	
			カルボプラチン	AUC=2	1時間		
			放射線療法				
呼吸器内科	非小細胞肺癌	daily low dose CBDCA +RT	カルボプラチン 放射線療法	30mg/m <sup>2</sup>	30分	1~5、8~12、 15~19、22~26日目	